
    Tabela

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 102 346 456,70 85 435 594,11 36 724 981,00 315 430,00 16 334 613,00 16 985 162,11 15 075 408,00 7 400 000,00 16 910 862,59 80 000,00 16 810 862,59

2023 99 045 604,48 90 123 529,00 38 310 261,00 329 046,00 18 039 717,00 17 718 348,00 15 726 157,00 7 719 430,00 8 922 075,48 50 000,00 8 872 075,48

2024 106 345 272,00 94 697 772,00 39 846 670,00 342 242,00 19 723 084,00 18 428 931,00 16 356 845,00 8 029 013,00 11 647 500,00 0,00 11 647 500,00

2025 100 320 227,00 98 320 227,00 41 403 803,00 355 616,00 20 415 669,00 19 149 099,00 16 996 040,00 8 342 772,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 100 040 831,00 100 040 831,00 42 128 370,00 361 839,00 20 772 943,00 19 484 208,00 17 293 471,00 8 488 771,00 0,00 0,00 0,00

2027 101 741 525,00 101 741 525,00 42 844 552,00 367 990,00 21 126 083,00 19 815 440,00 17 587 460,00 8 633 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 103 420 260,00 103 420 260,00 43 551 487,00 374 062,00 21 474 663,00 20 142 395,00 17 877 653,00 8 775 526,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 023 274,00 105 023 274,00 44 226 535,00 379 860,00 21 807 520,00 20 454 602,00 18 154 757,00 8 911 547,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 546 112,00 106 546 112,00 44 867 820,00 385 368,00 22 123 729,00 20 751 194,00 18 418 001,00 9 040 764,00 0,00 0,00 0,00

2031 108 037 757,00 108 037 757,00 45 495 969,00 390 763,00 22 433 461,00 21 041 711,00 18 675 853,00 9 167 335,00 0,00 0,00 0,00

2032 109 496 267,00 109 496 267,00 46 110 165,00 396 038,00 22 736 313,00 21 325 774,00 18 927 977,00 9 291 094,00 0,00 0,00 0,00

2033 110 919 718,00 110 919 718,00 46 709 597,00 401 186,00 23 031 885,00 21 603 009,00 19 174 041,00 9 411 878,00 0,00 0,00 0,00

2034 112 306 216,00 112 306 216,00 47 293 467,00 406 201,00 23 319 784,00 21 873 047,00 19 413 717,00 9 529 526,00 0,00 0,00 0,00

2035 113 710 043,00 113 710 043,00 47 884 635,00 411 279,00 23 611 281,00 22 146 460,00 19 656 388,00 9 648 645,00 0,00 0,00 0,00

2036 115 074 564,00 115 074 564,00 48 459 251,00 416 214,00 23 894 616,00 22 412 218,00 19 892 265,00 9 764 429,00 0,00 0,00 0,00
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2037 116 397 921,00 116 397 921,00 49 016 532,00 421 000,00 24 169 404,00 22 669 959,00 20 121 026,00 9 876 720,00 0,00 0,00 0,00

2038 117 678 298,00 117 678 298,00 49 555 714,00 425 631,00 24 435 267,00 22 919 329,00 20 342 357,00 9 985 364,00 0,00 0,00 0,00

2039 118 913 920,00 118 913 920,00 50 076 049,00 430 100,00 24 691 837,00 23 159 982,00 20 555 952,00 10 090 210,00 0,00 0,00 0,00

2040 120 103 059,00 120 103 059,00 50 576 809,00 434 401,00 24 938 755,00 23 391 582,00 20 761 512,00 10 191 112,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 119 339 109,55 87 251 346,45 32 664 966,00 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 32 087 763,10 32 087 763,100,00 790 389,33

2023 107 368 026,54 84 689 984,70 32 665 756,00 0,00 0,00 969 982,00 0,00 0,00 22 678 041,84 22 678 041,840,00 0,00

2024 105 067 693,89 86 272 294,00 33 327 238,00 0,00 0,00 856 961,00 0,00 0,00 18 795 399,89 18 795 399,890,00 0,00

2025 95 820 227,00 87 739 946,00 33 952 124,00 0,00 0,00 723 075,00 0,00 0,00 8 080 281,00 8 080 281,000,00 0,00

2026 95 540 831,00 88 713 907,00 34 376 526,00 0,00 0,00 609 325,00 0,00 0,00 6 826 924,00 6 826 924,000,00 0,00

2027 97 141 525,00 89 683 590,00 34 806 233,00 0,00 0,00 477 700,00 0,00 0,00 7 457 935,00 7 457 935,000,00 0,00

2028 100 590 260,00 90 710 426,00 35 241 311,00 0,00 0,00 389 462,00 0,00 0,00 9 879 834,00 9 879 834,000,00 0,00

2029 102 193 274,00 91 756 214,00 35 681 827,00 0,00 0,00 306 238,00 0,00 0,00 10 437 060,00 10 437 060,000,00 0,00

2030 103 746 112,00 92 850 851,00 36 127 850,00 0,00 0,00 257 750,00 0,00 0,00 10 895 261,00 10 895 261,000,00 0,00

2031 105 237 757,00 93 985 765,00 36 579 448,00 0,00 0,00 235 250,00 0,00 0,00 11 251 992,00 11 251 992,000,00 0,00

2032 106 696 267,00 95 131 396,00 37 036 691,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 11 564 871,00 11 564 871,000,00 0,00

2033 107 619 718,00 96 287 926,00 37 499 650,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 11 331 792,00 11 331 792,000,00 0,00

2034 109 106 216,00 97 459 288,00 37 968 396,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 11 646 928,00 11 646 928,000,00 0,00

2035 110 410 043,00 98 645 417,00 38 443 001,00 0,00 0,00 118 750,00 0,00 0,00 11 764 626,00 11 764 626,000,00 0,00

2036 112 274 564,00 99 853 001,00 38 923 539,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 12 421 563,00 12 421 563,000,00 0,00

2037 113 597 921,00 101 081 979,00 39 410 083,00 0,00 0,00 76 750,00 0,00 0,00 12 515 942,00 12 515 942,000,00 0,00

2038 114 878 298,00 102 325 294,00 39 902 709,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 12 553 004,00 12 553 004,000,00 0,00

2039 116 113 920,00 103 582 392,00 40 401 493,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 12 531 528,00 12 531 528,000,00 0,00

2040 117 303 059,00 104 852 969,00 40 906 512,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 450 090,00 12 450 090,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -16 992 652,85 0,00 19 670 230,79 14 000 000,00 13 362 722,99 1 620 521,82 1 620 521,82 4 049 708,97 2 009 408,04

2023 -8 322 422,06 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 8 322 422,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 277 578,11 1 277 578,11 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 415 156,05 0,00 -1 815 752,34 3 854 478,450,00

2023 x x x x 0,00 52 737 578,11 0,00 5 433 544,30 5 433 544,300,00

2024 x x x x 0,00 51 460 000,00 0,00 8 425 478,00 8 425 478,000,00

2025 x x x x 0,00 46 960 000,00 0,00 10 580 281,00 10 580 281,000,00

2026 x x x x 0,00 42 460 000,00 0,00 11 326 924,00 11 326 924,000,00

2027 x x x x 0,00 37 860 000,00 0,00 12 057 935,00 12 057 935,000,00

2028 x x x x 0,00 35 030 000,00 0,00 12 709 834,00 12 709 834,000,00

2029 x x x x 0,00 32 200 000,00 0,00 13 267 060,00 13 267 060,000,00

2030 x x x x 0,00 29 400 000,00 0,00 13 695 261,00 13 695 261,000,00

2031 x x x x 0,00 26 600 000,00 0,00 14 051 992,00 14 051 992,000,00

2032 x x x x 0,00 23 800 000,00 0,00 14 364 871,00 14 364 871,000,00

2033 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 14 631 792,00 14 631 792,000,00

2034 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 14 846 928,00 14 846 928,000,00

2035 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 15 064 626,00 15 064 626,000,00

2036 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 15 221 563,00 15 221 563,000,00

2037 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 15 315 942,00 15 315 942,000,00

2038 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 15 353 004,00 15 353 004,000,00

2039 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 15 331 528,00 15 331 528,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 250 090,00 15 250 090,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,97% -1,03% 13,05% 13,99% TAK TAK-0,91%

2023 5,04% 8,84% 9,53% 10,48% TAK TAK8,91%

2024 6,73% 12,17% 7,23% 8,17% TAK TAK12,17%

2025 6,60% 14,28% 7,40% 8,34% TAK TAKx

2026 6,34% 14,82% 7,47% 8,40% TAK TAKx

2027 6,20% 15,30% 8,35% 9,27% TAK TAKx

2028 3,87% 15,73% 10,16% 11,09% TAK TAKx

2029 3,71% 16,05% 11,44% 11,44% TAK TAKx

2030 3,56% 16,26% 13,88% 13,88% TAK TAKx

2031 3,49% 16,42% 14,94% 14,94% TAK TAKx

2032 3,41% 16,53% 15,55% 15,55% TAK TAKx

2033 3,90% 16,58% 15,87% 15,87% TAK TAKx

2034 3,70% 16,58% 16,12% 16,12% TAK TAKx

2035 3,73% 16,58% 16,31% 16,31% TAK TAKx

2036 3,12% 16,53% 16,43% 16,43% TAK TAKx

2037 3,07% 16,42% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2038 3,02% 16,26% 16,52% 16,52% TAK TAKx

2039 2,96% 16,05% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2040 2,91% 15,78% 16,43% 16,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 219 087,11 3 219 087,11 2 889 703,41 16 310 862,59 16 310 862,59 15 614 221,75 3 604 421,45 3 604 421,45 2 889 703,41

2023 1 916 247,50 1 916 247,50 1 916 247,50 7 372 073,47 7 372 073,47 7 372 073,47 1 982 997,50 1 916 247,50 1 916 247,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 26 225 495,03 21 604 789,83 15 614 221,75 33 109 461,08 3 581 227,23 29 528 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 512 007,90 7 372 073,47 7 372 073,47 23 606 528,57 2 303 197,50 21 303 331,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 229 213,62 2 200,00 17 227 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 842 200,00 2 200,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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